
25 So
svátek 

OBRÁCENÍ SV. 

PAVLA

11:00 Těmice !!!

Na poděkování za 60. let manželství, s prosbou o Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie do dalších let a za + 

rodinu Fickovu a Špacírovu

8:00 Domanín 

Poděkování Pánu Bohu za 70. let života, za dar živé víry v 

Boha s prosbou o Boží pomoc a ochranu Panny Marie pro 

živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

28 Út
sv. Tomáše 

Akvinského
18:00 Bzenec Na úmysl dárce

29 St 8:00 Těmice Za + manželku a Boží požehnání pro živou rodinu

30 Čt 18:00 Domanín Za křesťany pronásledované pro víru

31 Pá sv. Jana Boska 18:00 Bzenec
Na poděkování za přijatá dobrodiní s prosbou o Boží 

požehnání pro rodinu a přátelé

První sobota 8:00 Bzenec
Za + rodiče, Boží pomoc a ochranu Panny Marie pro celou 

živou rodinu

s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín Za ženy z farnosti

9:30 Bzenec 
Na poděkování za prožitá léta, s prosbou o Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie pro celou rodinu

1 So

POŘAD BOHOSLUŽEB 26. 1. - 2. 2. 2025
farnost Bzenec a Domanín

26 Ne

3. neděle v 

mezidobí
NEDĚLE 

BOŽÍHO SLOVA

Lektoři: Matěj Juřík a Jan Juřík

Lektoři: manželé Juráskovi

Lektoři: Marcela Tuhá a Jaroslav Váňa

Lektoři: Zuzana Macháčková a Magda Poštolková 

Srdečně Vás zveme na Valentýnský farní ples, který se bude konat dne 15.2.2025 od 20:00 hod. na 

kulturním domě ve Bzenci. K poslechu a tanci bude hrát skupina Madusong, těšit se můžete na 

tradiční ochutnávku vín, něco k zakousnutí i bohatou tombolu.

Vstupenky jsou k zakoupení v klenotnictví Onyx (u Gazárků), případně vždy v neděli po mši svaté 

v sakristii. Předem děkujeme za příspěvky do tomboly a vzorky vín, které můžete nosit také po 

mši svaté do sakristie. Za jakoukoli podporu děkujeme a těšíme se na Vaši účast.

V Domaníně se bude svátost pomazání udělovat ve čtvrtek 7. 2. 2025 při mši svaté v 16:00 hod. a ve 

Bzenci v pátek 7. 2. 2025 při mši svaté v 18:00 hod. a v Těmicích 8. 2. 2025 v 17:00 hod. Před 

udělováním svátosti nemocných v jednotlivé dny bude vždy hodinu před mší svatou příležitost ke 

svátosti smíření.Představení dětí, které letos poprvé přistoupí ke sv. příjmání bude v neděli 2. 2. 2025 ve Bzenci v 

9:30.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 10.589  Kč.

V Domaníně 7.915 Kč.; v Těmicích: 1.071 Kč. Celkem 8.986 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

BZENEC: Chtěl bych poděkovat všem, kdo se zapojili do průběhu adoračního dne a vzali si 

nějakou část modlitební hlídky i těm kteří třeba jen na chvíli přišli se ztišit a pomodlit.

2 Ne

svátek 

Uvedení Páně 

do chrámu
Představení dětí, 

které půjdou k 1. 

sv. příjímání

Děkuji za dnešní sbírku na biblický apoštolát.

Prosím o setkání členy pastorační a ekonomické rady farnosti Domanín ve čtvrtek 6. 2. po mši sv. 

na faře a také setkání členy pastorační a ekonomické rady farnosti Bzenec v úterý 4. 2. po mši svaté 

na faře.

Příští neděli 2.2. bych vás chtěl seznámit s přehled duchovních úkonů a hospodařením našich 

farností v roce 2024.



Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek


